
2018年 3月吉日 

お得意様各位 

お取引先様各位 

株式会社アイ・エス・ソリューション 

管理部部長 中村 賀一 

 

会社会社会社会社統合統合統合統合による口座名義及び手形名義に関するご案内による口座名義及び手形名義に関するご案内による口座名義及び手形名義に関するご案内による口座名義及び手形名義に関するご案内    

    

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、エンバイオ・ホールディングスグループ土壌汚染対策事業の更なる強化、また事業

領域拡大の為、2018年 4月 1日をもって株式会社アイ・エス・ソリューション、YAMAテック株式会

社、株式会社ランドコンシェルジュを統合し、株式会社エンバイオ・エンジニアリングとして新たなス

タートをいたします。 

 つきましては、口座名義及び手形名義に関し、下記の通りご案内いたしますので、大変お手数とは存

じますが、ご対応の程宜しくお願い致します。 

敬具 

 

記 

1. 振込銀行口座名義変更について 

変更前 変更後 

ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｱｲ･ｴｽ･ｼｮｰｼｮﾝ ﾌﾘｶﾞﾅ ｶ)ｴﾝﾊﾞｲｵｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 

口座名義 株式会社アイ・エス・ソリューション 口座名義 株式会社エンバイオ・エンジニアリング 

注１）銀行名、支店名、預金種別、口座番号の変更はございません。 

注２）銀行手続きの都合上で、振込の宛先は、2018年 5月 1日以降から変更となる予定です。 

2018年 4月 1日～4月 30日、旧商号（株式会社アイ・エス・ソリューション） 

2018年 5月 1日以降、新商号（株式会社エンバイオ・エンジニアリング） 

 

2. 手形などの受取人名称記載について 

振出日が 2018年 4月 1日以降となる手形等の受取人名称は、新商号（株式会社エンバイオ・エン

ジニアリング）での記載をお願い申し上げます。 

 

3. 本件に関するお問い合せ 

弊社担当者または、 

株式会社アイ・エス・ソリューション 管理部 

Tel：03-5297-7288  

 

なお、上記変更に伴い、弊社に対して書類手続き（預金口座変更届等）のご要望は弊社の各営業担当者弊社に対して書類手続き（預金口座変更届等）のご要望は弊社の各営業担当者弊社に対して書類手続き（預金口座変更届等）のご要望は弊社の各営業担当者弊社に対して書類手続き（預金口座変更届等）のご要望は弊社の各営業担当者

宛、お申し付けください。宛、お申し付けください。宛、お申し付けください。宛、お申し付けください。 

以上 


